
Økonomielev til Silkeborg Forsyning

Har du interesse for tal, og er du skarp i detaljen? Er du klar til at prøve kræfter med forskellige
opgaver i  økonomifunktionen? Vil  du udvikle dig fagligt  og personligt  fra første dag? Så bliv
økonomielev i Silkeborg Forsyning!
Vi søger lige nu en elev med speciale i økonomi, og i denne stilling får du en unik mulighed for at
udvikle dig personligt og dygtiggøre dig inden for en bred vifte af økonomiopgaver.
Hvad kan du forvente af os?
Som økonomielev hos os, får du løbende mere ansvar og flere selvstændige arbejdsområder. Du
får grundig oplæring og en fast vejleder, der er med dig gennem hele forløbet. Vi giver dig et bredt
kendskab til økonomi- og administrationsopgaver, så du står godt rustet i din fremtidige karriere. 
Hvad kommer du til at lave?
Som elev hos os vil du få mulighed for at prøve kræfter med en række opgaver, f.eks.:

Finansbogføring og afstemninger af bank●

Debitorstyring – fakturering, indbetalinger, rykkerprocedurer og afstemning●

Kreditorstyring – håndtering af kreditorfakturaer/workflow, betalinger og afstemning●

Afstemning af balance og kontrol af finanskonti●

Administrative ad hoc-opgaver●

Procesoptimering og udvikling af arbejdsgange●

Indsigt i budget og rapportering●

Hvem er du?
Du behøver ikke have hele regnskabsbogen på rygraden – det vigtigste er, at du har interessen og
motivationen for at lære. Du skal være færdig med EUX Business, HHX eller EUS. 
Vi håber, at du kan se dig selv i dette:

Har gåpåmod og lyst til at prøve kræfter med nye opgaver●

Kan lide at have overblik og orden i tingene●

Er interesseret i digitalisering og smarte løsninger●

Har lyst til at udvikle dine evner – både fagligt og personligt●

Synes det er fedt, når ting stemmer – både i budgettet og i regnearket●

Har øje for detaljerne og kan fordybe dig i en opgave●

Du er god til at kommunikere skriftligt og mundtligt●

Næste skridt mod elevpladsen
Vi glæder os til at modtage din ansøgning og CV hurtigst mulig ved at trykke "ANSØG" herunder.
Ansøgninger, der ikke kommer via linket, kommer ikke i betragtning. 
Har du spørgsmål til stillingen, så tag fat i Lone Dahl Andersen, leder for Finance afdeling, mail:
Lda@silkeborgforsyning.dk
Silkeborg Forsyning ønsker at fremme ligestilling og mangfoldighed. Vi opfordrer derfor alle
kvalificerede til at søge stillingen - uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, handicap,
religion eller alder.
Hvem er Silkeborg Forsyning?
I Silkeborg Forsyning er vi omkring 200 kompetente og engagerede medarbejdere, der i
samarbejde med eksterne leverandører hver dag leverer komfortabel, stabil og konkurrencedygtig
fjernvarme og rent og velsmagende drikkevand til mange tusinde kunder i Silkeborg Kommune. Vi
står også for den miljøbevidste håndtering af affald og spildevand i hele Silkeborg Kommune.

Samlet set når vi alle Silkeborg Kommunes omkring 100.000 borgere med en eller flere af vores
ydelser. Vores kunder er meget vigtige for os, og vi vil fortsat forbedre og videreudvikle
kundeoplevelsen.
 
Vi lytter til vores omverden og skaber innovative forsyningsløsninger i samspil med vores kunder og
interessenter med fokus på miljø, klima og forsyningssikkerhed.
Læs mere om os her: https://www.silkeborgforsyning.dk/ 
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